Lihat Tasnim Rahman Fitra, op.,cit., h. 28.

38 Syamsul Anwar, Sistem Hisab Waktu dalam Islam. Makalah disampaikan pada
acara apresiasi Hisab-Rukyat Muhammadiyah Majelis Tarjih dan Tajdid Pimpinan Pusat
Muhammadiyah yang diselenggarakan. Selasa 13 Jumadil Akhir 1432 H/ 17 Mei 2011 M
bertempat di kantor PP Muhammadiyah Cik Ditiro, Yogyakarta. Diunduh pada
www.Muhammadiyah.or.id pada tanggal 11 Mei 2014.